



Numer postępowania: GIROŚ 271.2.2014
Kije, dnia 05.05.2014 r.

INFORMACJA

dla Wykonawców nr 1

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na

„Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Żydówek”

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm. – dalej ustawy) udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1:

Prosimy o podanie jaki funkcjonuje obecnie na terenie gminy Kije system monitoringu i wizualizacji dla przepompowni ścieków? Pytanie dotyczy oczywiście obszaru na którym rozpisany jest w/w przetarg. Czy nowoprojektowane przepompownie ścieków mają być wpięte do systemu monitoringu i wizualizacji? Czy Użytkownik udostępni istniejącą bramkę w systemie monitoringu w celu skonfigurowania nowych urządzeń?

Odpowiedź:

Pierwszy etap jest oparty o sterowniki JAZZ serii JZ-10 i obecny etap ma być wpięty do systemu monitoringu. Przypomnę, że Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne w każdym zakresie w tym związane z monitoringiem.

Pytanie 2:

W związku z brakiem kompletnej dokumentacji technicznej prosimy o zamieszczenie specyfikacji dla przepompowni P21 oraz P25.

Odpowiedź:

Przepompownie o których mowa w zapytaniu nie wchodzą w zakres przedmiotu zamówienia.

Pytanie 3:

Proszę o wyjaśnienie rozbieżności co do materiału studni fi 1000, ponieważ przedmiar wskazuje na materiał PVC natomiast projekt na PE.

Odpowiedź:

Należy przyjąć studnie PE fi 1000

Pytanie 4:

Proszę o umieszczenie mapy geologicznej z zaznaczonymi otworami badawczymi.

Odpowiedź:

Mapa jest zamieszczona w podstawowej dokumentacji

WÓJT
Krystof Stolina